RJ Katy - Stoszyce - Smolec
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. . 1 602
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1] — — —— |Smolec DK 0,0 0,0 00:00 09:40
21 DW 370 02 |Smolec/Gléwna 0,5 0,5 00:01 0:01 09:41
3 DP Smolec ul. Chtopska 02 |Smolec-Chlopska/Cisowa 1,1 1,6 00:01 0:02 09:42
4 DP Smolec ul. Chtopska 04 Smolec—Ch%opska/Sliwkowa 0,7 2,3 00:01 0:03 09:43
5 DP Smolec ul. Chtopska 06 JSmolec-Chipska/Wrzosowa 0,4 2,7 00:01 0:04 09:44
6 DP 2021D 05 [Krzeptow-lotnisko 1,6 4,3 00:02 0:06 09:46
7 DP 2021D 03 [Krzeptow-boisko 0,5 4.8 00:01 0:07 09:47
8 DP 2021D 01 |Keblowice 2,4 7,2 00:02 0:09 09:49
9 DP 2018D 02 |Skatka-skrzy. 1,4 8,6 00:02 0:11 09:51
10] DP 2018D 04 [Malkowice - Gtowna (na wys. nr 12) 15 10,1 00:02 0:13 09:53
11] DW 362 09 JRomnow 1,7 11,8 00:03 0:16 09:56
12] DW 362 07 |Stoszyce 2,1 13,9 00:03 0:19 09:59
13] DP 2017D 03 ]Sadowice - Nowe Osiedle 4.0 17,9 00:05 0:24 10:04
14] DP 2017D 01 |Sadowice - Kolejowa 0,6 18,5 00:01 0:25 10:05
15] DW 362 05 JSadowice skrz. 1,7 20,2 00:03 0:28 10:08
16] DW 362 03 [Wszemilowice - Jurczyce skrz. 1,7 21,9 00:03 0:31 10:11
17] DW 362 01 JKaty Wroctawskie ul. Mireckiego nz 1,3 23,2 00:02 0:33 10:13
18] DW 346 26  |Katy Wroctawskie ulica Wroctawska 1,0 24,2 00:01 0:34 10:14
19] DW 346 24 |Katy Wroctawskie 1-go Maja 1,2 25,4 00:02 0:36 10:16
20] DG — —— |Katy Wroctawskie 0,5 25,9 00:01 0:37 10:17
Oznaczenia:

D - kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku

Liczba pojazd6w niezbednych do wykonywania codziennych przewozow: 14

Liczba miejsc w pojazdach: 58

Osoba zarzadzajgca transportem: Anita Tarnowska-Kowal




